, ES.

INDICAÇÃO Nº Z l / 2019

ENCAMINHE -SE

Sala BEOGIÕOS es É ren É ce

PRESIDENTE
Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao

Exmo. Prefeito, Francisco Leoni Neto, para que tome providências junto ao setor

de trânsito, sobre pintar faixas de pedestres na Rua Sete de Setembro com Av.

João Lemos.

Sala das Sessões 20 de Maio de 2019

nb E
Luís Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

15 MAD 2018

  PROTOCOLO
No * USE    Es